- in forma abbreviata BANCA TEMA – filiale 

di Arezzo per l’accredito del bonifico per il versamento della cauzione per le offerte 

telematiche: Codice SWIFT – BIC: ICRAITRRNN0 – IBAN 

IT72E0885114101000000359681. 

** 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE: € 59.200,00 (cinquantanovemiladuecento/00) 

OFFERTA MINIMA (-25%): € 44.400,00 (quarantaquattromilaquattrocento/00) 

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 (mille/00) 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE: 

Piena proprietà di porzione immobiliare di civile abitazione ubicata in Comune di Bibbiena 

(Ar), Frazione Soci, Via Marino Michelini nr. 1, posta al piano primo di un fabbricato